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General Hikmət Mirzəyev:

Biz öz haqqımızı geri qaytardıq
Azərbaycanın 2020-ci il noyabrın 8-də sıldırım qayalıqlar 

üzərində qərar tutmuş Şuşa şəhərini erməni işğalından azad 
etməsi dünya hərb tarixi üçün böyük bir hadisə oldu. Xüsusi 

təyinatlı birləşmələrimizin olduqca məxfi şəkildə həyata keçirdiyi 
bu əməliyyat dünyaya səs saldı, xarici ölkə mətbuatının nəzərini 
cəlb etdi.

Elə həmin günlərdə Fransanın 
“Le Monde” qəzeti yazırdı ki, Qara-
bağ münaqişəsinin açarı olan Şuşa 
döyüşü ən şiddətli məqamına çat-
maqdadır: “Azərbaycan qüvvələri 27 
sentyabr hücumunun əsas məqsədi 
olan tarixi şəhərə çatdılar. Orada 
döyüşlər onların xeyrinə davam edir. 
Şuşanın müdafiəçiləri (ermənilər – 
red.) paramparçadır. Hərbi təcili tibb 
maşınlarının arxasında üst-üstə yığı-
lıblar. Stepanakertə qan içində, son 
nəfəslərində olan onlarla yaralı əsgər 
gəririlir. Digər erməni əsgərləri dağ-
dan dəhşət və qorxu içərisində üzü-
aşağı qaçırlar...”

Qeyd olunurdu ki, yolboyu snay-
per və artileriya atəşləri altında erməni 
əsgərlərin tələm-tələsik tərk etdikləri 
əşyalar gözə dəyir: “Bu, darmada-
ğın olunma gününə çox bənzəyir. 
Stepanakertdə (Xankəndi – red.) 
hakimiyyətin inkar etməsinə bax-
mayaraq, 6 noyabr cümə günündən 
etibarən döyüş Azərbaycanın xeyrinə 
dəyişməyə başlayıb. Bir həftədir 
ki, azərbaycanlılar Şuşanın bir top 
atışı məsafəsində olan qapıları-
na dirəniblər. Əsas cəbhə Daşaltı 
kəndinin yuxarı meşələrində do-
nub qalıb, orada döyüşlər çox sərt 
şəkildə baş verir. Üç gün ərzində 
Azərbaycanın xüsusi təyinatlı 
qüvvələri Şuşaya aparan yola şəhər 
müdafiəçilərinin gücünü yoxlamaq 
üçün gecə basqınları ediblər. Məhz 
bu hücumlara görə Xankəndini 
İrəvana bağlayan əsas yol 4 noyabr-
dan etibarən bağlanıb. Bu şəhər hər 
iki icma tərəfindən Qarabağın Qüdsü 
(Yerusəlim) hesab edilir və dini-siyasi 
simvolu (rəmzi) çox böyükdür, digər 
tərəfdən, bu şəhər Xankəndinə baxan 
və nəzarət edən strateji əhəmiyyətini 
qoruyub saxlayır”.

Qəzet sonrakı günlərdə yazırdı: 
“Azərbaycanlılar Şuşaya çatıblar, 
küçələrdə “Kalaşnikov”larla döyüşlər 
gedir”, bunu Xankəndində əlillər üçün 
arabada oturmaqdan imtina edən 
və ayağından yaralanan, bağırma-
maq üçün çənəsini tutmuş əsgər de-
yir. Bu yaralı əsgərin ətrafında xaos 
hökm sürür. Bu ərəfədə güllə yarası 
almış daha 7 nəfəri gətirən yük ma-
şını gəlir. Düzdür, bomba zərbələri 
çox şiddətlidir, lakin yaralıların halı 
göstərir ki, əsasən qısa məsəfədə, 
üzbəüz döyüşlər gedir. Təcili yardım 
maşınları saysız-hesabsız gediş-
gəliş edirlər. Yaralı əsgərlər bir-birinin 
üzərinə qalaq-qalaq yığılıb".

Bunlar, Fransa qəzetinin birba-
şa hadisə yerindən – döyüş meyda-
nından yazdıqlarıdır. Azərbaycanda 
isə Şuşa əməliyyatı haqqında ətraflı 
məlumat bir qədər sonra verildi. 
Amma noyabrın 8-də Prezident İlham 
Əliyev Bakıdakı Şəhidlər xiyabanın-
dan xalqa müraciətində bəyan etdi 

ki, Şuşa azad edilib. Bu xoş xəbər 
bir anda bütün Azərbaycanı ayağa 
qaldırdı. İnsanlar küçələrə, meydan-
lara axışaraq qürur və böyük sevinc 
hisslərini paylaşır, bir-birinə gözay-
dınlığı verirdilər. Prezident deyirdi: 
“Əziz Şuşa, sən azadsan! Əziz Şuşa, 
biz qayıtmışıq! Əziz Şuşa, biz səni 
dirçəldəcəyik!”

Prezident İlham Əliyevin həmin 
gün böyük qürur və həyəcan hissi ilə 
səsləndirdiyi bu ifadələr bu gün də qu-
laqlarda əks-səda verir. Bununla da, 
2020-ci ilin 8 noyabrı şanlı Qələbəmiz 
– Zəfər günü kimi Azərbaycanın 
tarixinə əbədi həkk olundu. Prezident 
həmin günü özünün sərəncamı ilə 
“Zəfər günü” elan etdi.

Şuşa fatehlərinin adları ilə də 
sonradan tanış olduq. Məlum oldu 
ki, bütün dünyanı mat qoymuş, son-
radan hərbi dərsliklərə düşərək tədris 
olunan bu möhtəşəm əməliyyatı plan-
laşdıran və uğurla həyata keçirən 
Azərbaycan Ordusunun Xüsusi 
Təyinatlı Qüvvələrinin komandanı 
general-leytenant Hikmət Mirzəyev 
və onun yenilməz, qorxmaz qar-
talları olub. 29 fevral 1968-ci ildə 
Biləsuvar rayonunda anadan ol-
muş Hikmət İzzət oğlu Mirzəyev 
peşəkar hərbçidir, Birinci Qarabağ 
müharibəsində iştirak edib, xüsusi 
təyinatlı taborun üzvü olub. 1992-
ci ildə bir sıra döyüşlərdə, Fərrux 
yüksəkliyinin azad edilməsində kapi-

tan rütbəsində, hərbi birliyin kəşfiyyat 
bölüyünün komandiri kimi döyüşüb. 
O, 19 yanvar 2002-ci ildə ulu öndər 
Heydər Əliyevin sərəncamı ilə ge-
neral-mayor ali hərbi rütbəsinə layiq 
görülüb. 17 oktyabr 2020-ci ildə isə 

Prezident İlham Əliyev general-ma-
yor Hikmət Mirzəyevə general-leyte-
nant ali hərbi rütbəsi verib. O, həm də 
"İgidliyə görə" medalı, 3-cü dərəcəli 
"Vətənə xidmətə görə" ordeni ilə təltif 
olunub.

Hikmət Mirzəyev 2016-cı ilin 
məşhur Aprel döyüşlərinə və 2020-
ci ildə Dağlıq Qarabağda aparılmış 
bir sıra hərbi əməliyyatlara rəhbərlik 
edib. O, 27 il işğal altında olmuş 
Cəbrayıl rayonunun azad edilməsi 
əməliyyatını uğurla başa çatdırıb.

Hikmət Mirzəyev müasir hərb 
tariximizin ən görkəmli simaların-
dandır. O, dünyada böyük ajiotajla 
qarşılanmış Şuşa əməliyyatı haqqın-
da danışarkən deyib: “Əməliyyatda 
mənim tərəfimdən bəzi xüsusi tələblər 
qoyulmuşdu. İçimizdə daim bir hiss, 
bir inam vardı ki, biz Şuşanı azad 
edəcəyik. O inam sonadək bizi tərk 
etmədi. Mən hətta bir çox rəhbərlərə 
də əməliyyatların başlanması anın-
dan bəlkə də bir neçə saat sonra 
məruzə etmişdim ki, hansı vaxtda biz 
oranı ələ keçirəcəyik”.

Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrin ko-
mandanı kimi Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyünün təmin olunmasında 
xüsusi xidmətlər göstərmiş Hikmət 
Mirzəyev bu fədakarlığına görə 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 
sərəncamı ilə Vətən Müharibəsi 
Qəhrəmanı adına layiq görüldü. Ge-

neral “Şuşa, sən azadsan!” sənədli 
filmində çıxışı zamanı bildirib ki, 
Hadrut və Füzulini ələ keçirdikdən 
sonra gecə-gündüz yerdən və hava-
dan Şuşanın kəşfiyyatını aparıblar: 
“Əməliyyatın ilk günü tam əmin idim 
ki, Şuşanı təmizləyəcəyik. Hətta mən 
bununla bağlı Müdafiə Nazirliyində 
bir-iki nəfərlə söhbət etmişdim. Vətən 
müharibəsində XTQ-nin həlledici rolu 
və tarixə düşəcək əfsanəvi şücaəti 
danılmazdır. Şəxsi heyətimiz bütün 
risklərə hazır idi və bunu göz önünə 
alaraq düşmənin edə bilməyəcəyi 
hərəkətləri həyata keçirdilər. Mənim 
planda nəzərdə tutduğum bütün 
fəaliyyətləri sözsüz, dəqiqliklə və 
vaxtında icra etdilər. Şəxsi heyət bu-
nunla bağlı inanılmaz və əfsanəvi bir 
qəhrəmanlıq ortaya qoydu”.

... Və Hikmət Mirzəyevin qartalla-
rı, Prezident İlham Əliyevin təbirincə 
desək, sıldırım qayalara dırmaşa-
raq, böyük qəhrəmanlıq, şücaət 
göstərərək Qarabağın incisini, göz 
bəbəyini azad etdilər. Dövlətimizin 
başçısı, Ali Baş Komandan sonra-
dan Şuşada səfərdə olarkən de-
mişdi: “Şanlı müharibəmizə Şuşa 
şəhərində yekun vuruldu. Noyabrın 
8-də Şuşa şəhərinin azad edilməsi 
tarixi nailiyyətimizdir. Şuşa işğal al-
tına düşmüş birinci şəhərimiz idi və 
işğaldan azad edilən sonuncu şəhər 
oldu. Şuşa işğaldan azad ediləndən 
sonra düşmənin beli qırıldı, düşmən 
təslim olmağa məcbur qaldı. Şuşanın 
azad edilməsi tarixi hadisədir. Bizim 
Ordumuz, qəhrəman övladlarımız 
dağlardan, dərələrdən, meşələrdən, 
cığırlardan keçərək, sıldırım qaya-
ları qət edərək, qayalara dırmaşa-
dırmaşa Şuşaya qalxaraq orada 
əlbəyaxa döyüşdə düşməni məhv 
etdi, Azərbaycan bayrağını Şuşada 
qaldırdı”.

General Hikmət Mirzəyev isə 
planlaşdıraraq uğurla həyata keçirdiyi 
əməliyyatın nəticəsi haqqında danı-
şaraq demişdi: “Şuşaya girəndə özü-
mü çox xoşbəxt hiss etdim. O vaxta 
kimi daim əziyyət çəkirdim. Orda bir 
vicdan rahatlığı hiss etdim, mənə bö-
yük bir rahatlıq gəldi. Baxmayaraq ki, 
şəhidlərimiz, yaralılarımız, itkilərimiz 
oldu. Ancaq Şuşanın alınması bü-
tün millət üçün başucalığı idi. Biz öz 
haqqımızı geri qaytardıq. Biz təkcə 
Şuşanı geri almadıq, Azərbaycanın 
namusunu, qeyrətini, şərəfini geri 
qaytardıq”...

Paşa ƏMİRCANOV, 
“Xalq qəzeti”

44 günlük Vətən müharibəsi çoxəsrlik tariximizin şanlı qürur səhifəsidir. 
Bu Zəfər yürüşünün hər anı, hər məqamı qəhrəmanlıq dastanı, 
cəsarətli və şərəfli Azərbaycan xalqının mübarizə nümunəsidir. 

Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə şanlı ordumuz tarixi 
ədaləti və ölkəmizin ərazi bütövlüyünü bərpa etdi. 44 gün  davam edən Vətən 
müharibəsi, torpaqlarımızın mənfur düşməndən təmizlənməsi tariximizin qızıl 
səhifəsi oldu.  

Azərbaycan milli qürur və milli ləyaqətin 
də bərpasına müvəffəq olmaqla şərəfli tarix 
yazdı. Rəşadətli ordumuz 300-dən çox şəhər 
və kəndi bilavasitə döyüş meydanında azad 
etdi. Şuşanın işğaldan azad edilməsi isə ay-
rıca bir qəhrəmanlıq dastanıdır.

Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin pol-
kovniki, Vətən müharibəsinin ən məşhur 
igidlərindən olan Tehran Mənsimov barədə 
söz açacağıq. Əvvəlcə onu deyək ki, bu 
qəhrəman və qorxmaz insanı ölkəmizdə 
böyükdən-kiçiyə hər kəs tanıyır, sevir və 
böyük ehtiram göstərir. Polkovnik Teh-
ran Mənsimov Azərbaycan ictimaiyyəti 
tərəfindən daha çox  “Şuşa fatehi” kimi ta-
nınır. 

Polkovnik Tehran Mənsimov 2020-
ci il sentyabrın 27-də Azərbaycan Silahlı 
Qüvvələri tərəfindən Ermənistan işğalı al-
tında olan ərazilərimizin azad edilməsi və 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün təmin 
olunması üçün başlanan 44 günlük Vətən 
müharibəsində fəal iştirak edib. O, no-
yabrın 4-dən 8-nə qədər davam edən 
Şuşa döyüşlərində şəhərə daxil olan ilk 
zabitlərdəndir. O, döyüşlərdə əsl qəhrəmanlıq 
və  saysız-hesabsız  igidlik nümayiş etdirib.

Azərbaycanın igid oğlunun şücaəti 
Prezident İlham Əliyev tərəfindən 
layiqincə qiymətləndirilib. Belə ki,  Vətən 
müharibəsindəki qəhrəmanlığına görə 2020-
ci ildə ona ölkə başçısının sərəncamı ilə 
"Azərbaycan Bayrağı" ordeni verilib. Eyni 
zamanda o, "Şuşanın azad olunmasına 
görə" medalı ilə də təltif olunub. Preziden-
tin 24 iyun 2021-ci il tarixli sərəncamları ilə 
Tehran Mənsimova "Füzulinin azad olunma-
sına görə” və "Xocavəndin azad olunmasına 
görə” medalları verilib. Onu da qeyd edək 
ki, Tehran Mənsimov həmçinin 2005-ci ildə 
"İgidliyə görə", 2017-ci ildə isə "Vətən uğrun-
da" medalları ilə təltif edilib.

Xatırladaq ki, Tehran Mənsimov 1972-ci 
il avqustun 24-də Qusar rayonunun Düzta-

hir kəndində anadan olub. 1989-cu ildə orta 
məktəbi bitirib. 1990-1992-ci illərdə keçmiş 
sovet ordusu sıralarında qulluq edib. Daha 
sonra Azərbaycan Milli Ordusunda xidmətə 
başlayıb. Könüllü olaraq Birinci Qarabağ 
müharibəsinə yollanaraq, cəbhənin müxtəlif 
istiqamətlərində gedən döyüşlərdə fəal işti-
rak edib. Ardınca Ali Hərbi Məktəbdə təhsil 
alıb və ona leytenant rütbəsi verilib. 2011-
ci ildə Azərbaycan Respublikası Silahlı 
Qüvvələrinin Hərbi Akademiyasına daxil olub 
və 26 iyun 2013-cü ildə həmin akademiyanı 

fərqlənmə ilə bitirib. Qarabağ bölgəsində ta-
qım komandirliyindən briqada komandirliyinə 
kimi xidmət yolu keçib. Bir müddət sonra 
Naxçıvan Əlahiddə Ümumqoşun Ordusun-
da xidmətə başlayıb və Şahbuz rayonundakı 
hərbi hissənin komandiri olub.

Qeyd edək ki, Tehran Mənsimov hazır-
da Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
Təhlükəsizlik Xidmətində çalışır. Polkovnik 
bundan əvvəl Naxçıvan Əlahiddə Ümumqo-
şun Ordusunun Döyüş Hazırlığı və Tədris 
İdarəsinin rəisi olmuşdur.

Mətbuata verdiyi açıqlamada "Şuşa fa-
tehi" böyük Qələbənin qazanılmasında Pre-
zident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin  
həyata keçirdiyi güclü dövlət, güclü ordu 
strategiyası, milli birlik və döyüşçülərimizin 
ruhyüksəkliyinin əsas faktor olduğunu bildi-
rib: "Təbii ki, 44 günlük müharibədə ordumuz 
nəyə qadir olduğunu göstərdi. Heç şübhəsiz 
ki, bunun da əsasında Ali Baş Komandan 
tərəfindən uğurla aparılan ordu quruculuğu 
siyasəti, mükəmməl hərbi kadr potensialının 
formalaşması, müasir hərbi silahlanma – 
bir sözlə, sarsılmaz hərbi qüdrətimiz durur. 
Xüsusilə ciddi nizam-intizam, ordunun tam 
püxtələşməsi, zabit və əsgərlərimizin həm 
psixoloji, həm də döyüş hazırlığının yüksək 
səviyyədə olması qələbəmizin əsasını təşkil 
etdi”. 

Bir sözlə, 44 günlük Vətən müharibəsi 
Zəfər salnaməsi – Qələbə dastanıdır. Bu 
Qələbə Azərbaycan xalqının əzminin, sar-
sılmaz milli ruhunun, dövlətinin və ordu-
sunun gücünün, Prezident İlham Əliyevin 
möhtəşəm siyasi liderlik və rəhbərlik ba-
carığının ən parlaq təzahürü oldu. Bu gün 
Azərbaycan dövləti qalib dövlət kimi yaşayır 
və biz bundan sonra da müzəffər xalq və qa-
lib dövlət kimi yaşayacağıq. Zəfər bayramı-
nız mübarək!

Mahmud QƏRİBOV,
“Xalq qəzeti” 

Şuşa 
fatehi

İlham ƏLİYEV 
 Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, 

Ali Baş Komandan
8 noyabr 2020-ci il

“Müharibələr sərhədlərdə  
başlanır, sərhədlərdə də bitir”

Xalq birliyi Vətən müharibəsində tarixi zəfər əldə etməyimizin kökündə dayanan əsas 
amillərdən biri oldu. Xalq-iqtidar birliyi sayəsində 30 ilə yaxın düşmən işğalı altında olan 
torpaqlarımız azadlığa qovuşdu. Bu müharibənin taktikası, strategiyası, istifadə olunan 
döyüş vasitələri artıq bir çox ölkələrin hərb sistemində öyrənilir. Azərbaycan əsgərinin, 
zabitinin igidliyi, şücaəti örnək göstərilir. Onlardan biri də II Qarabağ müharibəsi iştirakçısı, 
kapitan Azər Verdiyevdir. 

Müsahibim 1994-1998-ci illər ərzində indiki 
Bakı Ali Hərbi Məktəbində təhsil alıb. O, hələ 
kursant ikən – 1996-1997-ci illərdə Ağdamın 
Qərvənd kəndi istiqamətində, düşmənlərə ən 
yaxın məsafədə erməni təxribatlarının qarşı-
sının alınmasında iştirak edib. Azər Verdiyev 
müxtəlif vaxtlarda Azərbaycan Ordusunda 
taqım komandiri, bölük komandiri, taborun 
qərargah rəisi kimi vəzifələrdə çalışıb. 2001-ci 
ildə xəstəliyi səbəbindən ordu sıralarından eh-
tiyata buraxılıb. Hazırda Qaradağ rayonunun 
Qobustan qəsəbəsində yerləşən 321 nömrəli 
tam orta məktəbdə hərbi rəhbər vəzifəsində 
işləyir. 

Altı övlad atası kimi ailə vəziyyətinə və 
vaxtilə hərbi xidmətdə olan zaman xəstəlik 
üzündən tərxis edilərək 2-ci qrup əlil oldu-
ğuna görə ordu sıralarına qatılmağı məqbul 
hesab edilməsə də, Vətən müharibəsi başla-
nanda ön cəbhəyə can atıb. 2016-cı ildə Aprel 
döyüşləri və 2020-ci ilin İyul hadisələri zamanı 
könüllü olaraq ordu sıralarına qatılmaq üçün 
müraciət edib. Müharibəni özünün iştirakı ol-
madan təsəvvür edə bilməyən Azər Verdiyev 

ilk günlərdən döyüşlərə qatılıb. “Müharibələr 
sərhədlərdə başlanır,  sərhədlərdə də bitir”, – 
deyən qəhrəmanımız şükür edir ki, qələbə se-
vincini duyub, Qarabağın azadlığını görüb.

Goranboy rayonundakı N saylı hərbi hissəyə 
yola salınan hərbçimiz qısamüddətli təlimlərdən 
sonra, orada komplektləşdirilmiş birləşmələrin 
tərkibində Murov və Suqovuşan istiqamətinə 
yollanıb. “Vətən müharibəsi dövründə olduqca 
savadlı zabit heyəti ilə rastlaşdım. Heç birini 
tanımırdım. Lakin qısa zamanda elə doğma-
laşdıq ki, sanki illərdir bir kənddə, bir məhlədə 
böyümüşük. Vətən müharibəsi günlərində hər 
bir əsgərimiz bir qəhrəman idi. Mükəmməl, 
yeni texnologiyalarla və ən müasir silahlarla 
təchiz olunmuş ordumuza əyani şahidlik etdim. 
Yenilməz Azərbaycan Ordusunun qarşısında 
ermənilər məğlub olmağa məhkum idilər”.

Müsahibim dəfələrlə təhlükə ilə üz-üzə qal-
dıqlarından da danışdı: “Oktyabrın əvvəlləri 
idi, Ballıqaya ərazisində yerdəyişmə edirdik. 
Düşmən bizim dislokasiya yerimiz barədə 
məlumatlanmışdı. Səhər saat 6 radələrində 
qəfildən artilleriya mərmiləri ilə atəşə tutul-

duq. Cəsarət, bilik və bacarığımız sayəsində 
mühasirədən çıxa bildik. Mən yüksək manevr 
edərək əsgərlərimi oradan çıxardım. Biz həmlə 
bölüyü idik, amma azad olunmuş ərazilərin 
mühafizəsini yüksək səviyyədə təşkil edə bil-
mişdik”.

Həmsöhbətim öz əsgərləri haqqında da ehti-
ramla danışdı. Onlardan biri, Goranboy rayon sa-
kini, 35 yaşlı Anar Eyyubov idi: “İki gün hərbi ko-
missarlığın qarşısında yatıb, evinə getməyibmiş 
ki, cəbhəyə göndərsinlər. Anarın atası 1992-ci 
ildə şəhid olub. Şəhid oğlu müharibədə seyirçi 
qala bilməzdi. Digər əsgərlər də mərd, qorxmaz 
uşaqlar idi. Komandir onlara hər zaman “Əsgər, 
irəli” deyil, “Əsgər, arxamca!” deyib”. Həmlə 
bölüyünün komandiri yaxın qohumlarından 17 
şəhidi olan həmyerlisi, Mingəçevir sakini, tabor 
komandiri Mübariz Novruzov haqqında maraqlı 
xatirələrini danışdı: “Mingəçevir ilk dəfə atəşə tu-
tulanda onların evinə böyük bir mərmi düşmüş-
dü. Necə olmuşdusa, məlumat ona çatmışdı. 
Ailəsinə zəng edib demişdi ki, nə badə evdən çı-
xıb harasa gedəsiniz. İnsanlar düşünər ki, hərbçi 
ailəsi qaçır”.

Zabit Azər Verdiyev düşmənin 
fitnəkarcasına qurduğu planlarından, eləcə də 
insanlığa və müharibə qanunlarına sığmayan 
hərəkətlərindən də danışdı: “Düşmən təkcə 
mülki əhaliyə atəş açmaqla, mülki infrast-
rukturları dağıtmaqla müharibə qanunlarının 
tələblərini pozmurdu. Azərbaycan Ordusu-

nun şəhid olmuş hərbçilərinin torpaqla təmas 
olan hissəsinə qumbaralar yerləşdirirdilər. 
Arama-tarama işləri zamanı bunun şahidi ol-
duq. Təhlükəsizlik tədbirlərinə əməl edərək 
meyitin ayağına kəndir bağlayıb çəkirdik ki, 
elə “sürpizlərlə” qarşılaşdığımız zaman əlavə 
itkilərimiz olmasın”. 

Kapitan Zəfər bayramının yaşatdığı ifti-
xar dolu hisslərini də ifadə elədi. Bildirdi ki, bu 
qələbəni bizə yaşadan hər kəsə – Ali Baş Ko-
mandana, şəhidlərimizə, müzəffər ordumuza, 
xalqımıza minnətdaram. Biz tək döyüşlərdə 
yox, həm də siyasi müstəvidə qələbə qazandıq. 
Bu qələbəni, ilk növbədə, böyük sərkərdə olan 
Ali Baş komandanımızın sayəsində qazandıq. 

Azər Verdiyev “Hərbi xidmətdə fərqlənməyə 
görə”, “Suqovuşanın azad olunmasına görə”, 
“Vətən müharibəsi iştirakçısı” medalları ilə təltif 
olunub.

Rizvan FİKRƏTOĞLU, 
“Xalq qəzeti”

Regional idarədə bayram tədbiri

Goranboy Rayon Mədəniyyət Mərkəzində Zəfər 
Gününə həsr edilmiş maraqlı tədbir keçirilmişdir.

Şəhid ailələrinin, qazilərin, ictimaiyyət nümayəndələri və 
ziyalıların iştirak etdiyi tədbir torpaqlarımızın azadlığı uğrun-
da canlarından keçərək şəhidlik zirvəsinə ucalmış igid oğul-
larımızın əziz xatirəsinin bir dəqiqəlik sükutla yad edilməsi 
və dövlət himnimizin səsləndirilməsi ilə başlamışdır.

Gəncə Regional Mədəniyyət İdarəsinin rəisi Vasif 
Cənnətov Qələbə bayramı münasibəti ilə tədbir iştrakçılarını 
təbrik edərək demişdir: 

– Vətən müharibəsindəki Qələbəmiz tariximizin ən parlaq 
səhifəsinə, Azərbaycan xalqının iftixar və qürur mənbəyinə 
çevrilib. Xalq öz liderinin – müzəffər Ali Baş Komandan  
İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşərək bütün dünyaya öz gü-
cünü, mətinliyini, mübarizliyini nümayiş etdirib. Tarix göstərir 
ki, uğurlu zəfərlərdə sərkərdənin çox böyük rolu olur. 

Tədbirdə şəhid ailələrinə və qazilərə regional idarənin 
rəisi tərəfindən Təşəkkürnamələr təqdim edildi.

Şəhid ailələrinin üzvləri, qazilər onlara göstərilən diqqət 
və qayğıya görə ölkə başçısı İlham Əliyevə və Birinci Vit-
se-prezident Mehriban Əliyevaya sonsuz minnətdarlıqlarını 
bildirdilər.

Hamlet QASIMOV, 
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri
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